Дата размещения 15.03.2021 года. Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 15.03.2021 по 25.03.2021 года

	 Тульская область

	муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от   2021 года
	№

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского  района от 11.03.2020 года

 № 25-100  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянское  Щекинского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:

 1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского  района от 11.03.2020 года  № 25-100  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянское  Щекинского района» следующего содержания:

-п.1.2.1 ст. 1.2 дополнить  абзацем  6 следующего содержания:

«вводит в действие и отменяет местные налоги и сборы в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах; вносит изменения в действующие нормативно-правовые акты о налогах и сборах  в рамках своей компетенции.»
           2. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном издании –информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а также разместить на официальном Сайте муниципального образования Яснополянское  Щекинского района.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                         В.В. Шуваев